[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

REQUERIMENTO nº 177/2020
Documento 43
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Zulma Ancinello, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine a substituição de lâmpadas nos seguintes endereços:

a) Brete Adolfo Ester – 3 lâmpadas
b) Promorar I, Quadra 3, Casa 08 – 1 lâmpada
c) Promorar I, Quadra 3, Casa 8 – 1 lâmpada
c) Olga Ibarra, Rua 1 – 1 lâmpada
JUSTIFICATIVA
Justifica-se em razão de se tratar de local ermo à noite colocando em risco a circulação dos moradores das localidades acima citadas.
Uruguaiana, 18 de novembro de 2020.
Ver.ª ZULMA ANCINELLO
Bancada Republicanos
xxx/cmu/gabXXX